



RFC EMISOR: FDI140626773
NOMBRE EMISOR: Ferre10 S.A. de C.V.
DOM EMISOR: Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com
REGIMEN FISCAL: Persona Moral

Fecha
09 de julio de
2021 13:21:15

Factura
FAC1_0006306

Folio Fiscal
3D69D3B9-8385-4BD6-80F1-1
62793DCFB23

RFC RECEPTOR: ASA060131NE9
NOMBRE RECEPTOR: ACEROS SADI S DE RL DE CV
DOM. RECEPTOR: NARANJO 6, LAZARO CARDENAS, TULTITLAN, CP.54916, TEL. 58842155, ventas1_sadi@outlook.com
USO CFDI: G01 ADQUISICIÓN DE MERCANCÍA

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
H.CER003	31161606	8	CERROJO GALV. R-25	H87	PIEZA	\$30.17	\$241.38
PTU009	30102304	3	R-175 PINTADO C-18	H87	PIEZA	\$245.69	\$737.07
H.TEJ002	31163200	2	TEJUELO NEGRO 1 1/4"	H87	PIEZA	\$24.14	\$48.28
H.BIV003	31163200	2	BIBEL MEDIANO	H87	PIEZA	\$32.76	\$65.52
H.TEJ007	31163200	2	TEJUELO NEGRO 4"	H87	PIEZA	\$611.21	\$1,222.41
H.BIV001	31163200	2	BIBEL GIGANTE	H87	PIEZA	\$219.83	\$439.66
H.PIJ002	30241514	300	PIJA PUNTA DE BROCA 1"	H87	PIEZA	\$1.29	\$387.93
MALL036	11162111	10	MALLA HEXAGONAL GALVANIZADA DE 1.20 MTS	MTR	METRO	\$32.76	\$327.59

Total Con Letra
CUATRO MIL VEINTICUATRO PESOS 99/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 3,469.83
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 555.16
 TOTAL: 4,024.99

CADENA ORIGINAL
 ||1.1|3D69D3B9-8385-4BD6-80F1-162793DCFB23||FIN1203015JA|C1zNy0A6qGoV0yTNMEG/1zJJSghqPuEMyh1RhckURJJBZcUkidxHLqGTPm6zW9szvPKUonrXogmcBwBWRXAFa31jF/zsXhzm5376r+8ftCOX4H+4IX5OgyUOC3vuUOpsikiPpg3+7IQPqEX4TCzj5LBpSvEbMqMasBv7OWhibEwohpTKBN+S79NrYVwAIM57iyEd485JYHONVWJsoiKmdXuER82JSESZDTNRFgqwoVtGll04g+nZh+JCPc82yGHbm8qc8Zx+gnLuVsnlu1embbCNJRXAba/4BcFlu059Kk28B1YBgfARL+hHMcxs8/ayisVdUYaFnIISIUAdgA=||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
 C1zNy0A6qGoV0yTNMEG/1zJJSghqPuEMyh1RhckURJJBZcUkidxHLqGTPm6zW9szvPKUonrXogmcBwBWRXAFa31jF/zsXhzm5376r+8ftCOX4H+4IX5OgyUOC3vuUOpsikiPpg3+7IQPqEX4TCzj5LBpSvEbMqMasBv7OWhibEwohpTKBN+S79NrYVwAIM57iyEd485JYHONVWJsoiKmdXuER82JSESZDTNRFgqwoVtGll04g+nZh+JCPc82yGHbm8qc8Zx+gnLuVsnlu1embbCNJRXAba/4BcFlu059Kk28B1YBgfARL+hHMcxs8/ayisVdUYaFnIISIUAdgA=||

SELLO DIGITAL DEL SAT
 P/ygh7QHHqQgT7U9Be6kUWXGBWqZe30gr7sE67wd/1VyoqDseA4pELF8TTGFXRTRQb2YFIRPNvHv52noAC21eNtTM6k+adw5x8ohzD5S/mr7ePuZCloc2OFYRhZzT4x1X2vDj5lhxOB5YbYqsnl9Vew9iC553sH7HM+9/6z+bIP/X6X5WNZjdTXHM8UPvR7PIOpk1ufRfWQFicw/mZGTyTYAozOKdxChc978wOz4ceMxjr/DC6zGXLN5Nk7cuLxM0Wg1o4N6+yUUpPpmF/fPpE3Ko3iQ3Apty3B4JGwVCH39E0gLf1QEx3fZPTWeW+TaFq9reJakUZMh/kB3MA==

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	52926 09 de julio de 2021 13:21:14	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	09 de julio de 2021 13:21:15	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000411703056	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	03 Transferencia electronica de fondos	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN1_0006596		